

GÜNÜBİRLİK YEDİGÖLLER TUR PROGRAMI

Saat 06:00 Bakırköy

Saat 06:30 Mecidiyeköy

Saat 07:00 Kadıköy

Sabah saat 07:00 da belirlenen noktalardan hareketle Yedigöller milli parkına doğru yola çıkıyoruz , takriben 5 saat süren yolculuğumuzdan sonra , doğa harikası yedigöllerde varıyoruz.

Bu doğa güzelliğini gezmeye başlıyoruz , öğlen yemeğimizi mangal partisi (ekmek arası , sucuk , tavuk , köfte ve içecek) olarak alıyoruz

Yedigöller...

Doğanın en güzel renklerine ev sahipliği yapan masal adası. Birbirinden güzel yedi gölün güzelliğine çeşit çeşit ağaçların oluşturduğu sık orman dokusunun eşlik ettiği huzur vahası.

Doğallığın hızla bozulduğu, renklerin harmonisinin doğada değil de ancak ekranlarda görülebildiği bir dünyada halen kendinizi doğal bir renk cümbüşü içerisinde bulabileceğiniz sayılı yerlerden birisi Yedigöller. Büyük göl kıyısındaki iskeleye oturup, karşı yamaçtaki çeşit çeşit ağaçların oluşturduğu eşsiz görüntüyü seyrederken, insan o an tüm sıkıntılarını arınmış, huzurlu bir ruh haline bürünüyor bir anda. Şehirde kaybettiğimiz doğal ruhlarımızı tekrardan buluyor, hızlı bir arınma terapisine dönüşür Yedigöller de geçen anlar.

Yedigöller heyelan sonucu oluşmuş, birbirine bağlı yedi gölün bulunduğu bölgeye verilen ad. Bu göllerden dördü büyük, üçü ise nispeten küçüktür ve yazın sıcak aylarda kururlar. Hatta göllerden biri çoğu zaman kurumuş olduğundan ismi de Kurugöl'dür. Bu yedi gölü içerisine alan 550 hektarlık alan 1965 yılında Milli Park olarak korunmaya alınmıştır.

Göllerin isimleri sırasıyla Sazlıgöl, İncegöl, Nazlıgöl, Kurugöl, Deringöl, Büyükgöl ve Seringöldür.

Akşam üstü , saat 16:00 da , istanbul'a dönmek üzere bu doğa harikasından ayrılıyoruz.

İstanbul'da aldığımız noktalarda misafirlerimizi bırakarak , başka bir EMRELİ TURİZM Organizasyonunda buluşmak üzere vedalaşıyoruz.

ÜCRETE DAHİL OLAN HİZMETLER

Lüks araçlarla ulaşım

Sabah kahvaltısı (serpme)

Öğlen yemeği (mangal – ekmek arası , köfte,sucuk,tavuk ve içecek)

Acenta refakati

Ören yeri giriş ücretleri

ÜCRETE DAHİL OLMAYAN HİZMETLER

Extra harcamalar